
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 07 березня 2022 року                                                                              № 75 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про погодження кандидата на посаду командира добровольчого формування 

   

Розглянувши протокол зборів ініціативної групи про утворення добровольчого 

формування Гірської сільської територіальної громади від 07 березня 2022 року та 

керуючись законами України «Про основи національного спротиву», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про добровольчі формування 

територіальних громад затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

29 грудня 2021 року № 1449, Указом Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, виконавчий комітет Гірської сільської 
ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити кандидата на посаду командира добровольчого формування 

Гірської сільської територіальної громади – *** *** ***. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

 

Сільський голова                                                                    Роман ДМИТРІВ  


